
Porrentruy - Delémont - Glovelier - Le Noirmont

*Le bus ne passe pas par la gare. L’arrêt est déplacé au bord de la route cantonale à proximité du temple. Veuillez observer la signalisation sur place.

Neuchâtel 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:00 19:29 20:29
La Chaux-de-F. 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57

Biel-Bienne 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
La Chaux-de-F. 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:34

Le Locle 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50
La Chaux-de-F. 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59

La Chaux-de-F. 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02
La  Cibourg 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09 18:38 19:09 19:38 20:09 21:09
La  Ferrière 16:13 16:40 17:13 17:40 18:13 18:40 19:13 19:40 20:13 21:13
Les  Bois 16:18 16:45 17:18 17:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18 21:18

16:27 16:56 17:27 17:56 18:27 18:56 19:27 19:56 20:27 21:27

Neuchâtel - Bienne - Le Locle - La Chaux-de-Fonds - Le Noirmont

Biel-Bienne 15:20 16:20

16:36

17:20

17:36

18:20 19:20 20:20 21:20
Tavannes 15:46 16:46

17:07

17:46

18:07

18:46 19:46 20:50 21:50

Moutier 14:36 15:36 19:13 20:17 21:17
Tavannes 16:07 19:43 20:48 21:48

Tavannes 15:47 16:47 17:11 17:47 18:11 18:47 19:47 20:51 21:51
Tramelan 15:56 16:56 17:20 17:56 18:20 18:56 19:56 21:00 22:00
Tramelan 16:03 17:03 17:23 18:03 18:29 19:03 20:03 21:03 22:03

16:09 17:09 17:29 18:09 18:35 19:09 20:09 21:09 22:09
Les  Breuleux 16:15 17:19 17:40 18:19 18:46 19:15 20:17 21:00 21:17 21:38 22:17
Le Noirmont 16:24 17:26 17:48 18:26 18:54 19:24 20:25 21:08 21:24 21:46 22:24

Les  Reuss i l les

15:07

Delémont 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21
Glovel ier 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33

Porrentruy 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10
Glovel ier 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25

Glovelier 15:41 16:38 17:05 17:05 17:35 17:41 18:05 18:35 19:05 19:41 20:41 21:35
Saignelégier*  16:14 17:14 17:38 17:40 18:10 18:14 18:40 19:10 19:40 20:14 21:14 22:10
Saignelégier*  16:20 16:52 17:20 17:52 17:42 18:12 18:20 18:40 18:52 19:12 19:42 20:02 20:20 21:20 22:11
Muriaux 16:21 16:53 17:21 17:53 17:43 18:13 18:21 18:41 18:53 19:13 19:43 20:03 20:21 21:21 22:13
Les  Emibois 16:23 16:55 17:23 17:55 17:46 18:16 18:23 18:44 18:55 19:16 19:46 20:05 20:23 21:23 22:14
Le Noirmont 16:27 16:59 17:27 17:59 17:49 18:19 18:27 18:47 18:59 19:19 19:49 20:09 20:27 21:27 22:17

19:35
20:10
20:12
20:13
20:16
20:19

20:05
20:40
20:42
20:43
20:46
20:49

18:41
19:14
19:20
19:21
19:23
19:27

20:35
21:10
21:12
21:13
21:16
21:19

Le Noirmont

15:51
16:03

15:40
15:55

16:05
16:40

Pour les courses spéciales identifiées comme telles dans les horaires, il est nécessaire de se procurer un "Billet 
spécial manifestation" sur www.les-cj.ch ou en scannant le QR Code. Ce billet est également valable sur les 
courses régulières des CJ et de MOBIJU aux Franches-Montagnes et Grand Chasseral. 
Attention, les billets standards, les abonnements généraux, Vagabond, Onde Verte, Libero 
et demi-tarif ne sont pas valables pour les courses spéciales.

Bienne - Moutier - Tavannes - Le Noirmont

Horaire des trains et des bus
Au coeur du festival avec les transports publics !

Samedi 13 septembre 
Munissez-vous d'un titre de transport !

Commandez votre billet 
spécial manifestation !



Le Noirmont - Glovelier - Delémont - Porrentruy

s

Le Noirmont 23:05 00:15 01:0000:55 01:50 02:00 02:15 03:30
Les Breuleux

21:11 21:30 22:11 
21:18 21:37 22:18 23:12 00:22

00:30
00:46 00:48 01:0701:16 | 02:07 02:35 |

Les Reussilles 21:26 22:26 23:20 00:30 00:57 01:1501:21 02:24 02:15 02:40 03:40
Les Genevez | | | | |01:31 |02:31 | 03:50
Lajoux/Saulcy

| 
| | | | | || |02:45 | 04:05

Tramelan 21:34 22:34 23:32 00:39 01:00 01:23| 02:23 02:45
Tavannes 21:45 22:45 23:43 00:50 01:40 02:33 02:55

02:45
03:05
03:10

|
| 

03:20
03:30

03:15
03:35
03:40

|
| 

03:50
04:00

Tavannes 21:49 22:49 23:45 01:49 01:49 

Sonceboz 21:59 22:59 23:59 |01:59
La Heutte | | 00:04 02:02

| | 00:06 02:05
Biel-Bienne 22:12 02:22 02:12 

Tavannes 21:50 01:42 03:06 03:40
Moutier 22:20

23:12 00:15

22:50
02:12 03:39 04:10

Le Noirmont 21:27 23:00 00:00 00:30 01:00 01:30 01:51 02:30 02:51 03:30
Les Bois 21:34 23:07 00:07 00:37 01:07 01:37 02:00 02:39 03:00 03:39
La Ferrière 21:39 23:12 00:12 00:42 01:12 01:42 02:07 02:46 03:07 03:46
La Cibourg 21:42 23:15 00:15 00:45 01:15 01:45 02:10 02:49 03:10 03:49

21:56 23:29 00:29 00:59 01:29 01:59 02:25 03:00 03:22 04:00

Le Noirmont
Les  Bois
La  Ferrière
Renan
St-Imier
Courtelary
Sonceboz

01:00
01:08
01:15
01:25
01:35
01:45
02:05

02:30
02:38
02:45
02:55
03:05
03:15
03:35

Le Noirmont 20:29 21:29 21:49 22:29 22:40 23:00 23:30 00:02 00:30 01:00 01:15 02:00 02:30
Les Emibois 20:31 21:31 21:51 22:31 22:42 23:02 23:32 00:04 00:32 01:02 01:17 02:02 02:32
Muriaux 20:32 21:32 21:52 22:32 22:43 23:03 23:33 00:05 00:33 01:03 01:18 02:03 02:33
Saignelégier* 20:36 21:36 21:56 22:36 22:48 23:07 23:37 00:09 00:37 01:07 01:22 02:07 02:37
Saignelégier* 20:51 22:51 23:09 00:11 01:08 02:08
Glovelier 21:22 23:22 23:38 00:40

00:25 
00:32 
00:33
00:38
00:40 
01:10 01:37

01:25 
01:32 
01:33
01:38
01:40 
02:10 02:37

02:25 
02:32 
02:33
02:38
02:40 
03:10

02:52
02:59 
03:00
03:02
03:06 
03:41

03:25 
03:32 
03:33
03:38
03:40 
04:10

Glovelier 21:25 23:25 23:55 00:57 01:46 02:46 03:52 04:10
Delémont 21:39 23:39 00:09 01:10 02:06 03:06 04:12 04:24

Glovelier 21:33 23:33 00:03 00:43 01:46 02:46 03:52 04:29
Porrentruy 21:50 23:50 00:20 01:00 02:12 03:12 04:18 04:46

Reuchenette-Péry

La Chaux-de-F.

Le Noirmont - Vallon de St-ImierLe Noirmont - La Chaux-de-Fonds

01:33

22:27
22:34
22:39
22:42
22:56

Pour les courses spéciales identifiées comme telles dans les horaires, il est nécessaire de se procurer un "Billet 
spécial manifestation" sur www.les-cj.ch ou en scannant le QR Code. Ce billet est également valable sur les 
courses régulières des CJ et de MOBIJU aux Franches-Montagnes et Grand Chasseral. 
Attention, les billets standards, les abonnements généraux, Vagabond, Onde Verte, Libero 
et demi-tarif ne sont pas valables pour les courses spéciales.

Le Noirmont - Tavannes - Bienne / Tavannes - Moutier

Horaire des trains et des bus
Votre retour nocturne en toute sécurité en transports publics !

Samedi 13 septembre 
Munissez-vous d'un titre de transport !

Commandez votre billet 
spécial manifestation !

!

 Le bus ne passe pas par la gare. L’arrêt est déplacé au bord de la route cantonale à proximité du temple. Veuillez observer la signalisation sur place.

 Les départs des bus à la gare du Noirmont s’effectuent à différents emplacements. Nous vous remercions de bien vouloir suivre les indications présentes sur place.

*

23:46
00:18

00:52
01:2023:20

|
|


	Sans titre



